проект

ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.09.2022                                                                                          № __
г. Горняк

Об утверждении структуры

Локтевского районного Совета

депутатов Алтайского края восьмого

созыва

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования

Локтевский район, Регламентом Локтевского районного Совета депутатов

Локтевский районный Совет депутатов решил:

1. Утвердить структуру Локтевского районного Совета депутатов

Алтайского края восьмого созыва:

- Председатель Локтевского районного Совета депутатов;

- Заместитель председателя Локтевского районного Совета депутатов;

- постоянная комиссия по финансам, социальным вопросам, законности и

правопорядку;

- постоянная комиссия по промышленности, жилищно-коммунальному

хозяйству, предпринимательству и экологии;

- постоянная комиссия по сельскому хозяйству;

- мандатная комиссия.

2.  Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Локтевского районного Совета депутатов.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                              ______________